quavis persona comptor (sic) (2) fuerit et contra hunc (3) meum factiim vel

in modicum quadrantem improbus steterit aut disrumpere.conaverit (4) in

primis iram Dei non effugiat et extraneus maneat a catholica fide (5) rius-

que sit ante conspectum Domini et nomen eius deleátur de libro vite et lugeat

dampnatione inferni cum luda Domini proditore et sit super eum anatema

marenata et sit excomunicatus et a sacratissimo corpore et sanguine Dommi
Nostri Ihesu Christi et a liminibus sánete Dei ecclesie segregatus amen. Et in

captum (6) dampni secularis regi et episcopo. Auri libras mille persolvat.

Et (hoc quod exquisierit dupliciter restituat. Et hoc scriptum firmum et in-

combulsibile (7) permaneat. Facta testamenti cartula sub die quod (8) erar,

XIF kalendas lanuarius (9). Era DOCCXII." Regnante rex (10) Adefon-

.sus (12) in Ovetu. Ego memoratus Rex Adefonsus (11) qui testamenti pri-

vilegium faceré iussi coram Deo et coram testibus signum + inieci ac ro-

'boravi. Et testibus (13) ad roborandum tradidi.

Didacus episcopus

Freldufus episcopus

Crisconius episcopus

Alvaro abba

Munio archidiácono

testis. Felmirus episcopus

testis. Arias episcopus

testis. Simpronius episcopus

testis. Oveco abba

testiá. Nunnu archidiácono

testis.

testis.

testis.

testis.

testis.

Comes Fernandus testis.

Comes Fruela testis.

Comes Nunno Nuneg testis.

Tello Tellez testis.

Severo Nunneq testis.

Petro Annaiaq testis.

Altemirus pinxit.

Comes Didac Didaq testis.

Comes Alvaro testis.

Comes Richamundo testis.

Godestio Peidreq testis.

Osoro Peidreq testis.

Didaco Pelaieq armiger regis (14).

Didacus episcopus confirmat.

Felmirus episcopus conf.

Freldufus episcopus conf.

Crisconius episcopus conf.

Arius episcopus conf.

Simpronius episcopus conf.

Comes Fernandus conf.

Comes Fruela conf.

Comes Alvarus conf.

Comes Nunius Nunii conf.

Comes Richamundus conf.

Alvarus abbas confirmat.

Aveco abbas conf.

Munio archidiaconus conf.

Nunius archidiaconus conf.

(i) quilibet.—(2) comptentor.—(3) hoc.—(4) conatus fuerit.—(5) fide catholica

i—(6) cautum.—(7) incobussibile.—(8) qui.—(9) lanuarii.—(ro) Rege.—(11) Aldefonso

—(12) Ego Rex Aldefonsus memoratus.

—

(13) testes.

(14) Como los firmantes varían mucho, se exponen a continuación los del códice

francés.
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1

Comes Didacus Didaci conf.

Telltis Telli conf.

Severus Nunii conf.

Petrus Annayaz conf.

Godestius Petri conf.

Osorius Petri conf.

Didacus Pelagii armiger regís.